2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
      18.09.2012                                                                                                №  146
О внесении изменений в приказ № 123 от 13.08.2012 «Об индексах       изменения сметной стоимости строительства, реконструкции и ремонта объектов капитального строительства на 3 квартал 2012 года»

С учетом положений письма Минрегиона России от 03.09.2012 № 23167-АП/08

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения:
-  в пункте 1 (таблица) строку  «Автомобильные дороги» исключить.
- в пункте 3 слова «от 01.08.2012 № 19899-ИП/08» заменить словами             «от 03.09.2012 № 23167-АП/08».
2. Приказ вступает в силу после его официального опубликования.

Начальник Департамента                                                                      А.Н.Сахаров